

ORDEN DE COMPRA N° 00000401/2024

Señores : FERRETERIA ROLANDO GERMAN GUZMAN ESCOBA RUT N° 076478978-4
Dirección : LAS PALMERAS 117-A
Fono : 452711380
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM PIEDRA DEL AGUILA, calle Cautin N°537, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EN CECOSF EL RETIRO, SE ADJUNTA EETT CORRESPONDIENTE.	\$166,310.92	\$166,310.92
SUB TOTAL:				\$166,311
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$166,311
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$31,599
TOTAL:				\$197,910
SON: Ciento noventa y siete mil novecientos diez pesos				

OBSERVACIONES : CQ REQ 275 06/09/2024 ANDREA CIFUENTES PACHECO TANS CESFAM PIEDRA DEL AGUILA.

Justificacion : MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EN CECOSF EL RETIRO, SE ADJUNTA EETT CORRESPONDIENTE.


FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-010-001-000	MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE INMUEBLES PPTO.	197,910	8,016,160


JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

04/10/24

NOTA DE VENTA NRO 153622



TIPO : FACTURA ELECTRONICA
LOCAL : 01 TERMINAL : 02
FECHA : 23/08/2024 HORA : 15:45:48
VENDEDOR : JUAN ALEJANDRO RAMIREZ ROA
F. PAGO : CONTADO
RUT : 69180100-4
CLIENTE : I. MUNICIPALIDAD DE ANGOI
DIRECCION: LAS PALMERAS 117 LOCAL A
FONO : 5b (44) 2995863
EMAIL : ferreteria.huerquen@gmail.com

CODIGO	DESCRIPCION	
9357349	CABLE EVA 2.5 MM ROJO	
50,00 X (P)	520	26.000
9357363	CABLE EVA 2.5 MM VERDE	
50,00 X (P)	520	26.000
9357356	CABLE EVA 2.5 MM BLANCO	
50,00 X (P)	520	26.000
N/A CANALETA ELECTRICA 20 X 10 2 MTS		
BARTEX		
50,00 X (P)	750	37.500
7000042	TABLERO SOBREPUESTO PVC TAPA HUMO 6	
MODULOS TSP06		
1,00 X (P)	9.990	9.990
1006746	AUTOMATICO UNIPOLAR 10A 6KA C LEXO	
1,00 X (P)	1.850	1.850
0721758	AUTOMATICO UNIPOLAR 16A 6KA C LEXO	
3,00 X (P)	1.990	5.970
1006869	INTERRUPTOR DIFERENCIAL LEXO 2 X 2	
5 A 5300226		
1,00 X (P)	11.200	11.200
4007487	TOMA CORRIENTE TRIPLE 10A COMPACTO	
ARIS BLANCO		
10,00 X (P)	3.340	33.400
4002628	INTERRUPTOR EMBUTIDO DOBLE 9/15 10	
A ARIS MEC		
2,00 X (P)	2.250	4.500
N/A TAPA TIPO NAPE NORMAL		
10,00 X (P)	150	1.500
N/A TUBO LED T8-18W120CM VIDRIO 6500K		
STANFORD		
3,00 X (P)	2.400	7.200
7703992	CINTA AISLANTE NEGRA ENERGY 18MM X	
20MTS. WURTH		
2,00 X (P)	2.000	4.000
N/A TORNILLO DRYWALL ROSCA MAD CRS ZN		
6 X 1		
400,00 X (P)	7	2.800

TOTAL A PAGAR: 197.910

GRACIAS POR SU COMPRA, VUELVA PRONTO !!!